
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я

від 28.08.2024 року № 295

Про встановлення ____________ годин 
спілкування з малолітнім ____________

Розглянувши заяву ______________, жителя вул. ____________, с. Колодне 
Тернопільського району Тернопільської  області  від 17 липня 2024 року,  про 
визначення способу його участі у вихованні  малолітнього ________________, 
_________________  року  народження  та  встановлення  годин  спілкування  з 
дитиною, відповідно до статей 19, 158 Сімейного кодексу України, статті 56 
Цивільного кодексу України, пункту 73 Порядку провадження органами опіки 
та піклування діяльності,  пов’язаної  із  захистом прав дитини, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 р. № 866 „Питання 
діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини” (зі 
змінами та доповненнями), враховуючи рішення комісії з питань захисту прав 
дитини виконавчого комітету Збаразької міської ради від 26 серпня 2024 року, 
висновок  служби  у  справах  дітей  Збаразької  міської  ради  від  23  серпня 
2024 року № 568/01-63, в межах повноважень, передбачених статтею 34 Закону 
України  “Про місцеве самоврядування в Україні”,  виконавчий комітет міської 
ради

ВИРІШИВ:

1.  Установити  __________________  години  спілкування  з  малолітнім 
________________,  _______________  року  народження,  кожної  першої  та 
третьої неділі місяця з 09 години до 12 години, кожної середи та п’ятниці з 17 
години  до  19  години,  зустрічі  в  День  народження  батька  ______________ 
протягом  двох  годин,  на  наступний  день  після  Дня  народження  дитини 
протягом двох годин, другий день Великодніх та Різдвяних свят протягом двох 
годин.
    Години  спілкування  та  зустрічі  проводити  в  присутності  матері 
____________________
2.   Довести до відома матері  дитини __________________,  що це рішення є 
обов’язковим для виконання.
3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови із питань діяльності виконавчих органів ради Качку А.Я.

Головуючий засідання, заступник 
міського голови з питань діяльності
виконавчих органів ради                                                            В.Г. БОГАЙЧУК


